
IČO: Obch. jméno:00635308 Obec Mladějovice

Návrh rozpočtového opatření č. 8/2024

Přesun z provoz výdajů ušetřených na spotřebě NN na investici renovace veř.osvětlení- přidání sloupů. Další
přesuny mezi položkami. Zajištění výdajů na povodně přesunem 5212.

Popis opatření:

Přesun z provozu na investice V.O. a další přesuny v provozu. Bez navýšení rozpočtu.Název opatření:

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3399 5138 121 968,63 60 000,00-Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 61 968,63 

- přesun na 5169

3399 5169 216 580,09 60 000,00 Nákup ostatních služeb 276 580,09 

- na služby/vystoupení

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 338 548,72 -     338 548,72 3399

3631 5154 360 000,00 81 966,68-Elektrická energie 278 033,32 

- přesun na renovaci V.O.

3631 6121 2 600 000,00 81 966,68 Stavby 2 681 966,68 

- dopl.sloupů V.O.

Veřejné osvětlení 2 960 000,00 -     2 960 000,00 3631

5212 5901 235 214,00 27 720,00-Nespecifikované rezervy 207 494,00 

- přesun na 5213 odměny

Ochrana obyvatelstva 235 214,00 27 720,00- 207 494,00 5212

5213 5021 -     27 720,00 Ostatní osobní výdaje 27 720,00 

- odměny za zásah /povodně

Krizová opatření -     27 720,00 27 720,00 5213

6171 5011 946 100,00 25 000,00-Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 921 100,00 

- přesun na 5169+5175

6171 5169 64 572,00 24 000,00 Nákup ostatních služeb 88 572,00 

- navýšení na služby

6171 5175 2 000,00 1 000,00 Pohoštění 3 000,00 

- navýšení na pohoštění oú

Činnost místní správy 1 012 672,00 -     1 012 672,00 6171

Výdaje celkem 4 546 434,72 -     4 546 434,72 

starostaSchvalující orgán:

15.10.2024Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
1 z 1

07.11.2024
12:44:57

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lenka Filgasová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (OBEC), verze: 2024.01.D


	Výdaje
	ODPA: 3399
	ODPA: 3631
	ODPA: 5212
	ODPA: 5213
	ODPA: 6171


